Objednavka ¢&.2VM083809

Odbératel: Dodavatel:

Karlovarskd krajskd nemocnice a.s. PAPE - kancelédrské potreby s.r.o.
Bezrucova 19 Hrani¢ni 154

360 66 Bezrucova 19 36010 Karlovy Vary

1C0: 1C0: 26378523

DIC: DIC:

tel.: 354 225 389 tel.:

fax: fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz e-mail:

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani
akceptace této objednavky obratem, a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
Tato zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel vyslovné upozoriiuje,
Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni
objednavky nebude tento obchodni vztah udinny a objednatel bude vesSkeré sankce, Skody a pripadné
dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnozZstvi MJ Celkem K¢&
K&/MJ
0101001 Kniha zéaz. ks
A5/1001s/linka+index ABC tvrdé
desky
0102001 Kniha zdaznamovéa ks
A4/1001s/linka+index ABC tvrdé
desky
0130036 Kopirovaci (kanceléatsky) papir karton
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001istt)
0162940 Pytel zatahovaci LDPE Role /
60x80cm/10ks 601 Cerny — pevny 10ks
0200020 Kulickové pero (propiska) ks
modfe pisici Spoko 0112 mix
trans.
0205691 Stétec 3kolni kulaty &.1 ks
0251901 Fix na CD 2606 1,0mm cCerna ks
0262600 Fix permanentni 2846 1lmm cerna ks
0293705 Fix permanentni 2636 0, 6mm ks

0, 6mm zelena

0702560 Archivni kontejner s vikem ks
bild ESSELTE
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0713905

0821632

0841702

0842003

0842004

1001000

1010000

1017204

1017205

1020876

1103301

1202026

1202270.

1210000

1210011

1210017.

1210106

1210141

1210254

1210509

1212002

1212021

1212029.

1212042

01

01

01

Desky PVC A4 podel.kapsa.dole
zelenéd

Odklada¢ na stul Centra -
cerné

Korekcni péska Scooter

Razitkovad barva c¢erna 27ml
Kores

Raz barva modra 27ml Kores

Vterinové lepidlo Super Attak
S.0.S. 1,59

Provazek umély 250gr 12500dtx

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 #luty na PET
/25ks

lepici péaska Pritt uZ nikdy
ntuzky 19mm/25m

Ubrousky 24x24/2vr/250ks bilé

Ajax na podlahu 1000ml cerveny

Real dezinfekéni na plisné uni
0,51 rozpr

Domestos 750ml pine fresh

Domestos 750ml citrus fresh

Savo bez chloru univerzal
700ml

Savo Original 11

Cisti& odpadt Stura facile 1
lit

Sanytol odmastovacd 500ml s
rozpraSovacem

Glade gel - motrska vuné

Hadr na podlahu-Petr oranzova

Utérka mikrovldkno 40x40

Utérka mikrovl. 30x30 Hana
210g

Houbicky na nadobi/3ks Rainbow

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /
15ks

Role /
25ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal
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1212168.

1214150

1214155.

1333307

2000100

2503721

2503824

2559300

9500061.

9600250

9900411

0155032

0155043

0161541

0163011.

0163105

0163171

0163970

0163971

1017249

1026003

1102956

01

01

01

01

Kartac¢ na deskové radidtory 77
cm

WC souprava perletova (WC
Stétka)

WC souprava Spokar 4322 pr.85
mm - mix

Mésic¢ni diar Bozka PVC cerna
ROK 2022

Laminovaci fdélie 154x216 A5
sila 80mic lesklé

Poradac¢ 4krouzky polypropylen
35mm htfbet A4 zelena

Poradac¢ polypropylen 4krouzky
20mm A4 Zlutd prthledné

Edding permanentni popisovac
400 modra

RohoZ Prisma 60x90 cm

ProdluzZovaci kabel 5m/6z&suvek
230V

St&tec plochy PH81215 3
malifsky

Kotoucek termo 57/50/12 do
pokladny

Kotoudek termo 80/60/12
Balici papir SULFIT 30gr Dbily

Taska Mi 22+12x37/3kg
rolka/250ks

Rukavice PE 50ks/bal.Panské

Taska s uchem 45x49 s potiskem
pecivo

PVC miska 250ml ptrirodni

PVC vicko na vanicku 200ml a
250ml a 500ml - 100ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Lepici tycinka 25 g Donau

Papirové ruc¢niky zelené
Z-72/5000ks, 1vr

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /
15ks

ks

kart
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1202035

1202732

1205030

1210095

1212043.

1212113

9703529

0162937

1017215

1102409

1102441

1102950

1102955

9703529

1213121

0130036

0262600

0272300

0700302

0700304

1010000

1017205

1017215

01

Jar origindl né&dobi 5 1 citron

Clin universal 500ml pistole

PU ¢istic¢ podlahy 51

Sa-5 51 - né&hrada sava

Houbic¢ky na nadobi/10ks
Spontex

Utérky houbové BINGO/3ks

Mydlo Lavon 5 litra

S&c¢ek do kose 60litru
role/25ks modré

Pytel PE 700x1100, 100mikront
¢erveny KKN/10ks + potisk

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Toaletni papir JUMBO 280mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky Z-Z 5000ks
Sedé A, 1. vr

Papirové ruéniky bilé
7Z2-7/3150ks 2vr profesional

Mydlo Lavon 5 litru

Smetacek s lopatkou cervena

Kopirovaci (kancelédtrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%5001istt)

Fix permanentni 2846 1lmm cCernd

Fix zvyraznova¢ 8722 1-4mm
zluta

Odklédaci mapa 253 A4,240gr
modréa

Odklédaci mapa 253 A4,240gr
z2@l@,

Provadzek umély 250gr 12500dtx

Pytel PE 700x1100 zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100, 100mikront
¢erveny KKN/10ks + potisk

ks

ks

ks

ks

baleni

ks

Role /

25ks

role

bal

bal

kart

kart

ks

ks

karton

ks

ks

ks

Role /
25ks

role
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1017249

1020876

1102409

1102965

1202250

1202738

1210009

1210011

1210366

1210367

1210368

3010020

3010034

0130036

0162940

0163925

0200020

0293701

0715010

1017204

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

lepici péaska Pritt uZ nikdy
ntzky 19mm/25m

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucniky bilé
7Z-7/3150ks 2vrstvy

Real tekuty pisek 600gr citron

Clin Multi Shine 500ml pistole
- Cisti¢ na okna / skla

Domestos 750ml atlantic fresh
Domestos 750ml citrus fresh

OsvézZovaci spray Airwick
Levandule 300ml

Osvézovaci spray Airwick
aquamarina 300 ml

OsvézZovaci spray Airwick
Magnolie 300ml

Baterie AAA Alkaline Panasonic
Gold mikrozuzkova / 8ks v
baleni --- ndhrada za
3010410

Baterie AA Alkaline Panasonic
Gold tuzkova / 8ks v baleni
=== nadhrada za 3010400

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%5001istt)

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 Cerny - pevny

PVC pohdrek (kelimek) 0,20 1 -
100ks

Kulickové pero (propiska)
modfe pisici Spoko 0112 mix
trans.

Fix permanentni 2637 1lmm cCerné

Jednodeska A4 s vrchni
deskout+klip c¢erné

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Role /

15ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

baleni

baleni

karton

Role /
10ks

bal

ks

ks

ks

Role /
15ks
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1017205

1017215

1017249

1020876

1102409

1102955

1103000

1103025

1103101

1202250

1210002

1210011

1210366

1210368

1211021

0054400

00950011

0102000

0700304

0704214

1010000

Pytel PE 700x1100 #luty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100, 100mikronu
Cerveny KKN/10ks + potisk

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

lepici péaska Pritt uZ nikdy
ntzky 19mm/25m

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Ubrousky prostiraci Easy
33x33cm, svacinové

Utérky v roli 310mm/80m
viskoza

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabic¢ce, 2vr, bilé

Real tekuty pisek 600gr citron
Domestos 750ml red power
Domestos 750ml citrus fresh

OsvézZovaci spray Airwick
Levandule 300ml

OsvézZovaci spray Airwick
Magnolie 300ml

SUREAIR spray 500ml buble gum
pohlcovac¢ pachu

Sesit 544, A5 40 listt
linkovany

Obal na sesity A5 PVC

Kniha zaznamovéa. A4/96ls/linka
tvrdé desky

Odkléadaci mapa 253 A4,240gr
zele.

Uzaviraci spisovka s drukem A5
s modré

Provazek umély 250gr 12500dtx

Role /

25ks

role

Role /

15ks

ks

bal

kart

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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1103101

1200205

1202057

1202266

1332026

2400272

2400274

2503821

2503825

1102945

0130036

0162940

0714971

1017204

1017249

1102409

1102955

1202025

1202033

1202057

3010034

Kapesniky papirové kosmetické
100ks v krabicce, 2vr, bilé

Mydlo tekuté Mitia honey 0,51
+ davkovac (pumpicka)

Jar nadobi 900ml granat jablko
Cif tekuty pisek 500ml-lemon

Tydenni didf¥ Robin A5 vive.
hnéd

Potradac¢ celoplastovy pakovy
A4+80mm Ess.zelenéa

Poradac celoplastovy pakovy.
A4+80mm Ess.Seda

Poradac¢ polypropylen 4krouzky
htbet 20mm A4 &ird pruhlednéa

Poradac¢ polypropylen 4krouzky
20mm/A4 zelend pruhledné

Papirové rucéniky bilé
Z-7/2vrstvy 3200 karton
20x160ks (pavodni KC)

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001istt)

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 cerny - pevny

Jednodeska prespan, spona modra

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7-7/3150ks 2vr profesional

Jar nadobi 900ml pomeranc
Jar nadobi 900ml citron
Jar nadobi 900ml granat jablko

Baterie AA Alkaline Panasonic
Gold tuzkova / 8ks v baleni
- ndhrada za 3010400

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

karton

karton

Role /
10ks

ks

Role /
15ks

Role /
15ks

bal

kart

ks

ks

ks

baleni
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0130036 Kopirovaci (kanceléatrsky) papir karton
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001istt)

0162940 Pytel zatahovaci LDPE Role /
60x80cm/10ks 601 Cerny - pevny 10ks

0162941 Pytel zatahovaci LDPE Role /
50x60cm/15ks 301 cCerny - pevny 15ks

0163011 Tadka Mikroten 22+12x37/3kg na ks
roli 250ks

0163993 PVC ntz - 100ks bal

0163999 PVC 1lZice jidelni /100ks baleni

0252310 Fix permanentni 8566 2, 5mm ks
cerna

0262600 Fix permanentni 2846 1lmm cerna ks

0273200 Fix zvyraznovac¢ 8852 zluta ks

0293698 Fix permanentni 2637 lmm ks
cervend

0293701 Fix permanentni 2637 1lmm cerna ks

0293702 Fix permanentni 2636 0, omm ks
cerna

0293704 Fix permanentni 2636 0, 6mm ks
cervena

0841805 Korekéni pero Kores Preciso ks

1001301 Lepici tycinka 20gr Kores ks

1017204 Pytel PE 700x1100 Role /
transparentni /15ks 15ks

1020876 lepici péska Pritt uZz nikdy ks
ntuzky 19mm/25m

1021035 Lepici péska 48mm/66m balici ks
¢ird Strong

1102409 Toaletni papir JUMBO 200mm bal
2vr/6ks, bily

1102945 Papirové rucéniky bilé karton
Z-7/2vrstvy 3200 karton
20x160ks (pavodni KC)

1103000 Ubrousky prostiraci Easy ks

33x33cm, svacinové
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1103025

1200204

1200217

1202023

1202032

1202112

1202198

1202731

1205031

1210000

1210128

1210367

1210368

1210415

1210509

1212022

220401

0110001

0225000

1095002

1096380

1096406

1096547

1102409

Utérky v roli 310mm/80m
viskoza

Mydlo tekuté Mitia jablko 0,51
+ davkovac (pumpicka)

Mydlo tekuté Mitia 11 silk
satin

Jar nadobi 900ml zelené jablko

Jar nadobi 450ml Sensitiv Tea

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Sidolux soda power 11 lemon

Clin citrus 500ml pistole

PU ¢istic¢ podlahy 750ml

Domestos 750ml pine fresh

Savo WC 750ml Citron 3vl

Osvézovaci spray Airwick
aquamarina 300 ml

Osvézovaci spray Airwick
Magnolie 300ml

Osvézovac spray Sanytol 300ml
kvétiny

Glade gel - mofska vuané

Houbicky na nadobi/9%ks Rainbow

Guma Pelikan AC 30 modro-bilé

Blok sSpalicek nelepeny volné
listky

Pravitko 30cm transparentni

Denni zaznamy A5 PVC Z0O1l011l

Stolni kalenda¥ CITATY II.
BSB2

Stolni kalenda¥ DANOVY +++
BSC1

Nasténny kalenddt? Trimésicni
m. BNC1

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

Stranka 9/11

2 \ M 0 8 3 8 0 9



1102955

1200040

1202250

1202519

1210415

1210417

3010020

0163411

1202005

1202029

1202030

1202032

1202042

1210366

1210368

0054400

0160434

0162941

0163011

1102409

1102955

1102956

Papirové rucniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Praci prések NAMO 600gr

Real tekuty pisek 600gr citron

Iron 500ml na okna

Osvézovac spray Sanytol 300ml
kvétiny

Osvézovac spray Sanytol 300ml
mentolo

Baterie AAA Alkaline Panasonic
Gold mikrozuzkova / 8ks v
baleni ——- ndhrada za
3010410

Zastéry Jjednordzové bilé/50ks

Jar nadobi 450ml Sensitive
chamo

Jar nadobi 450ml zelené jablko

Jar nadobi 450ml citron

Jar nadobi 450ml Sensitiv Tea

Jar nadobi 450ml granat jablko

Osvézovaci spray Airwick
Levandule 300ml

Osvézovaci spray Airwick
Magnolie 300ml

Sedit 544, A5 40 listn
linkovany

Ru¢nik papirovy odtrhavaci
bily (pavodné& 0160430)

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 cerny - pevny

Taska Mikroten 22+12x37/3kg na
roli 250ks

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Papirové ruc¢niky zelené
Z-72/5000ks, 1vr

kart

ks

ks

ks

ks

ks

baleni

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /

15ks

ks

bal

kart

kart
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Pozn: V pripadé potreby nas kontaktujte na mail:

Vystavil: Pastorové& Jana,

1202112

1202251

1210123

1210321

1212022

9600250

0130036

0712055

0291710

0291711

0291712

0291713

0106005

0108001

0200501

0201430

0262500

0293698

1212002

Savo koupelna 500ml
rozprasovacd

Real gel chlorax 650gr

Savo WC 750ml vané louky 3vl

Savo Glanc uni.750ml jarni
louka

Houbic¢ky na nadobi/9%ks Rainbow

ProdluzZovaci kabel 5m/6zasuvek
230V

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001istt)

Desky euro U/L A4 pruh
mod. /25ks

Fix roller 4615F 0,3mm modré

Fix roller 4615F 0,3mm cerné

Fix roller 4615F 0,3mm cCervena

Fix roller 4615F 0,3mm zelené

Blok A5 ¢isty EKO

Blok A6 c¢isty EKO

Kulickové pero (propiska)
jednorazové Spoko Stick modra

Kulickové pero Pilot
BPGP-10R-F modra

Fix permanentni 2846 1lmm modré

Fix permanentni 2637 1lmm
cervena

Hadr na podlahu-Petr oranzova

2021-09-24 09:27

ks

ks

ks

ks

bal

ks

karton

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Celkem v&é. DPH: 95 383,15 K¢
mtz.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389
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